
                                                                                                                                                            

Zoznam spojov osobitnej pravidelnej autobusovej dopravy 

prevádzkovanej DPMK, a. s. na území mesta Košice bez úhrady prepravcom  
- stav k  16.09.2020 

 

Spoje pre Spojenú školu, Opatovská cesta 101, 040 01 Košice (IČO 00 088 714) 

     - zvoz a rozvoz detí (platí len v dňoch školského vyučovania)  

Zvoz detí 

Zastávky Odchod 

Poliklinika Sever (bližšie ku križov. Letná , Park Angelinum) 6:20 

Obchodná akadémia 6:23 

Amfiteáter 6:24 

Západ – Sokolovská 6:29 

Sídlisko KVP - Starozagorská 6:31 

                      - Janigova 6:32 

                      - Klimkovičova 6:33 

                      - Moskovská 6:35 

                      - Cottbuská 6:37 

Západ - Hronská (na Hronskej ul.) 6:41 

            - Magistrát mesta Košice (na Toryskej ul.) 6:42 

            - Ružová 6:43 

            - Bernolákova 6:45 

            - Stodolova 6:47 

Juh      - Železníky 6:52 

            - Stará nemocnica 6:54 

            - Astória (na Ul. Milosrdenstva) 6:57 

Krásna - Pri Hornáde 7:10 

             - Tramínová 7:16 

             - Žiacka 7:20 

             - Lackova (na Lackovej ul.)    7:21 

Nad jazerom  - Golianova 7:23 

                       - Tallinská 7:26 

                       - Važecká 7:27 

                       - Rovníková   7:28 

                       - Ladožská 7:30 

                       - Dneperská 7:31 

                       - Levočská 7:32 

                       - Tepláreň 7:37 

Vyšné Opátske - Školy pre telesne postihnutých 7:39 

                          - Opatovská cesta 101 7:43 

 

Zastávky Odchod 

Námestie osloboditeľov 8.05 

Vyšné Opátske - Školy pre telesne postihnutých 8.15 

 
Rozvoz detí  

Zastávky Odchod 

Vyšné Opátske - Opatovská cesta 101 15:15 

                          - Školy pre telesne postihnutých 15:17 

Nad jazerom - Tepláreň 15:19 

                      - Levočská 15:24 

                      - Dneperská 15:25 

                      - Važecká 15:28 

Krásna - Pri Hornáde 15:30 

             - Lackova (na Lackovej ul.) 15:32 

             - Žiacka 15:33 

             - Tramínová 15:38 

Nad jazerom - Golianova 15:45 

                      - Tallinská 15:48 

                      - Rovníková 15:50 

                      - Ladožská 15:52 

Juh  - Astória (na Ul. Milosrdenstva) 16:04 

        - Železníky 16:11 

Západ - Stodolova 16:14 

           - Bernolákova 16:18 

           - Magistrát mesta Košice (na Triede SNP) 16:20 

           - Hronská (na Hronskej ul.) 16:22 

Sídlisko KVP  - Cottbuská 16:28 

                      - Moskovská 16:31 

                      - Klimkovičova 16:33 

                      - Janigova 16:34 

                      - Starozagorská 16:35 

Západ - Sokolovská 16:38 

Polilklinika Sever 16:42 

Obchodná akadémia 16:45 

 
Košice 20.08.2020 
Spracoval: ÚRD - odd. DTaK - Ing. Viera Šestáková, špecialista prípravy dopravy 


